
PROVINCIA  DI

BARLETTA - ANDRIA - TRANI

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Dott. ROSETO CARMELO

Oggetto: SEMINARIO DIRITTO ITALIA SU "LABORATORIO PRATICO SUGLI
APPALTI: L'IMPOSTAZIONE DEL BANDO E DEI DISCIPLINARI DI GARA".
BARI, 30 GENNAIO 2013. LIQUIDAZIONE DI SPESA.

SETTORE AFFARI GENERALI,
ORGANI ISTITUZIONALI,
CONTRATTI ED
ESPROPRIAZIONI

N._______Reg.Settore del___________74 11/02/2013

A CURA DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Alla presente determinazione,  adottata il_____________, è stato assegnato il seguente numero del

registro generale_______________anno____________.

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio della Provincia il__________________, vi rimarrà per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 8 comma 3 del regolamento per l'adozione delle determinazioni dirigenziali

approvato con deliberazione di Giunta Provinciale n. 29 del 15.03.2010.

04/03/2013

489

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

2013

05/03/2013

ROSETO CARMELO

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 489 del 04/03/2013 - Pagina 1 di 3



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che la Scuola di Formazione Giuridica  “Luigi Graziano” Dirittoitalia.it
s.r.l., con sede legale e commerciale in Piazza P. Amedeo, 31 – 81031 Aversa (CE), P. IVA
02516070618,  ha organizzato a Bari c/o l'Hotel Majesty nella giornata del 30 Gennaio u.s.,
il seminario dal titolo  “Laboratorio pratico sugli appalti: l'impostazione del bando e dei
disciplinari di gara”;

Sono state autorizzate a prender parte al seminario in parola la dott.ssa  Lastella
Raffaella, la dott.ssa D'Avanzo Mara e la dott.ssa Annamaria Basso, dipendenti del Settore
scrivente,  per approfondire tematiche utili nell'espletamento dell'attività ordinaria del
Servizio di appartenenza (Servizio Contratti) per la forte aderenza delle suindicate tematiche
con l'attività ordinaria dello stesso;

Vista la fattura n. 53/01 del 01.02.2013 ns. prot. n. 8036 del 06.02.2013 emessa dalla
Dirittoitalia.it srl di  €  1.200,00 (Iva esente), allegata alla presente, occorre procedere alla
liquidazione della suddetta somma;

Vista la Delibera di Consiglio n. 27 del 17.07.2012 con cui è stato approvato il
Bilancio di Previsione per l'Esercizio Finanziario per l'anno 2012;

Visto il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

 
DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende richiamato quale parte integrante e
sostanziale

1. di liquidare la somma di  €  1.200,00 a favore della Scuola di Formazione Giuridica
“Luigi Graziano”  Dirittoitalia.it s.r.l., con sede legale e commerciale in Piazza
Principe Amedeo, 31 –  81031 Aversa (CE), P. IVA 02516070618, a fronte della
fattura n. 53/01 del 01.02.2013 ns. prot. n. 8036 del 06.02.2013 emessa dalla stessa
ed allegata alla presente, imputando la relativa spesa in conto residui sul capitolo
1380, giusta impegno n. 527.01 assunto con D.D. n. 218/2012;

2. di emettere il relativo mandato di pagamento per la somma complessiva di € 1.200,00
a favore della suddetta società mediante accredito sul c/c bancario IBAN: IT 58G
01010 74795 100000002837 alla medesima intestato; 

3. di trasmettere la presente Determinazione al Dirigente del Settore Finanziario e
Tributi per gli adempimenti di competenza.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 489 del 04/03/2013 - Pagina 2 di 3



Andria, lì________________11/02/2013

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

ROSETO CARMELODott.

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini
dell'adozione da parte del Dirigente del SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI,
CONTRATTI ED ESPROPRIAZIONI è conforme alle risultanze istruttorie.

Andria, lì________________

Il Responsabile dell'istruttoria :                                  DE PINTO GIOACCHINO

11/02/2013

Andria, lì  ____________________26/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

TEDESCHI YANKODott.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi di cui al presente provvedimento.

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 489 del 04/03/2013 - Pagina 3 di 3


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

